[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 936 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização da limpeza e da capina da Rua Caldas no Bairro São João, no trecho entre as Ruas Piranguinho e Heliodora.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos moradores, o mato tomou conta das calçadas, prejudicando, desta maneira, a todos os que transitam pelo local.

Sala das Sessões, 11 de Julho de 2017.

	 Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

11 de Julho de 2017
)